PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв  Первое заседание
РЕШЕНИЕ

от  16.03.2012 №  6

р.п. Сосьва
О формировании постоянных

депутатских комиссий Думы Сосьвинского городского округа

пятого созыва

           В целях предварительной подготовки вопросов, вносимых на рассмотрение Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва, осуществления контроля за исполнением решений Думы Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст. 22 Устава Сосьвинского городского округа, ст. 30 Регламента Думы Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Образовать из числа депутатов Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва три постоянные комиссии:

1) по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов, в количестве
шести человек;

2) по строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, в количестве шести человек;

3) по социальным вопросам, в количестве шести человек.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                     А.А. Сафонов